
        OFERTANT  

“Servicons Plus” S.R.L.                                                                                                                                                                
        (denumirea, numele, prenumele)  

Anexa nr. 1 

la Contractul nr. ___________ 

Din „____”  _____ 20_______ 

 

 

 

SPECIFICAŢII TEHNICE 

 

 

Nr. Denumirea lucrărilor Cod 

CPV 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 

către autoritatea 

contractantă 

Specificarea 

tehnică deplină 

propusă de către 

ofertant 

Standarde de 

referinţă 

1 
Lucrări de reparație a 

secției consultative 

4
5
2
0
0
0
0
0
-9

 

Conform Caietului 

de sarcini și 

Formularului de 

deviz (Anexa nr. 23 

la Documentația 

standard aprobată 

prin Ordinul 

Ministrului 

Finanţelor nr. 69 din 

7 mai 2021) 

Conform caietului 

de sarcini 
CP L.01.01-2012 

 TOTAL     

 

 

 

 

 

  

 

 

                 SEMNĂTURILE PĂRŢILOR 

 

 

 

 

ANTREPRENORUL 

  

 

 

                                BENEFICIAR 

  

 

 

 

 

 

https://achizitii.md/ro/public/tender/21077629/lot/11641876/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21077629/lot/11641876/
https://achizitii.md/ro/public/tender/list?cpv=45200000-9
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